上信息服务，以及 1420 人每月 109.01 元的残疾人照料线下实体服务。具体

付款方式详见本合同《第六条 支付方式》。

由乙方按照服务套餐定制的内容提供标准化服务，并在服务结束时由服务对

象按照非常满意、满意、不满意三个档次，通过信息平台实时反馈。定制服务、

预约服务、呼叫服务上门延迟时间不超过半小时；应急服务上门延迟时间不超

过 15分钟。服务质量为良好。

二、合同期限

服务期一年：从 2025 年 8 月 21 日至 2026 年 8 月 20 日止。

三、合同总价款：人民币贰佰零贰万捌仟元整（￥2028000.00 元）

四、合同总价范围

1、本合同价格包括完成本项目所需的人员（包括工资和补贴）、办公场所

及设施、保险、劳保、管理、各种税费、利润、税金、政策性文件规定及合同

包含的所有风险、责任等各项应有费用。

2、根据现行税法对甲方征收的与本合同有关的一切税费均由甲方承担；根

据现行税法对乙方征收的与本合同有关的一切税费均由乙方承担。

五、服务内容、单价与质量标准

序

号
项目名称 单位 数量

单价

（元）

服务期

限

（月）

合价

（元）

主要技术规格及

要求
备注

1
线上信息服

务
人 1420 10 12 170400

详见招标内容及

要求

2
线下实体服

务
人 1420 109.01 12 1857600

详见招标内容及

要求

3 合计 ：贰佰零贰万捌仟元整 2028000

特别说明：上述数量仅作参考，实际数量由甲乙双方每季度根据实际服务人

数确认一次，确认单作为结算依据。

六、支付方式

1、本次项目付款按下列条件进行：

1.1 采用先作业后付款方式支付服务费，由采购人每季度根据服务组织实际

服务人次及中标投标人在投标报价中的服务单价核拨购买服务经费。采购人根

据投标人实际开展服务情况及资金标准按季度据实结算相关费用。中标投标人

于新季度首月 15 日前向采购人提供完整的拨款相关手续资料[含劳务所在地

税务部门开具的发票、实际服务清单]，采购人在审查、核实发票金额后，于